АДМИНИСТРАЦИЯ СУСУМАНСКОГО
ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  31.08.2021  г.                                         №  359

г. Сусуман
О внесении изменений в постановление

администрации Сусуманского городского округа

от 12.11.2018 г. № 584 «О межведомственной

комиссии по ликвидации задолженности по

заработной плате и легализации трудовых

отношений в хозяйствующих субъектах

Сусуманского городского округа»

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством администрация Сусуманского городского округа,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Сусуманского городского округа от 12.11.2018 г. № 584 «О межведомственной комиссии по ликвидации задолженности по заработной плате и легализации трудовых отношений в хозяйствующих субъектах Сусуманского городского округа» следующие изменения:
            - пункт 4.2. изложить в следующей редакции:
            «Состав Комиссии утверждается распоряжением администрации Сусуманского городского округа»;

- приложение № 2 считать утратившим силу.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте администрации Сусуманского городского округа.

И.о. главы Сусуманского городского округа                                                           Н.С. Заикина